
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 08 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

LA SALLE FUTSAL BUGRE DO  OESTEX

XANXERE 07/08/2022 09:00:00 M B SUB08Naipe: Grupo: Cat:

1 3

CAPITÃO Nº: 20

EQUIPE A:

19026193742

7794276

7535175

7393355

7615929

7935433

7821820

7360567

7399554

7360939

1ºP. 04:55 2ºP. 00:00
LA SALLE FUTSAL 

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ASAFE SEDLACEK CARVALHO

EMANUEL PEDROSO

GABRIEL DOS SANTOS BANDEIRA

GUSTAVO CATAPAN DA ROCHA

MURILO COVATTI DE OLIVEIRA

OTÁVIO BURLINI STALLBAUM

PEDRO HENRIQUE KOHL RAMA

PIETRO MALESKI

SILAS BUENO DE MELLO

VICENZO WINCKLER

27

9

49

1

48

2

95

62

20

44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 48 - 15:53 1 2 20 48 62

TECNICO 3764062 JHONATAN DUNKER

CAPITÃO Nº: 60

EQUIPE B:

7204128

7568179

7262605

11594196982

7489938

7420118

11908055960

7590889

7480099

1ºP. 00:00 2ºP. 00:00
BUGRE DO  OESTE

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

BRUNO GABRIEL BRUSTOLIN

ENZO GABRIEL CAPPELLARI ZAPPANI

GABRIEL ANTÔNIO RUWER VALAR

JOAQUIM FAVRETTO WEBER

LUCAS GABRIEL PETRY TRASEL

LUCAS ZANATTA LERMEN

LUIZ HENRIQUE PEDROSO ZANIN

MURILO AUGUSTO BÓLICO DE ALMEIDA

YURI SIMON BARRETO

42

59

54

48

24

60

56

57

52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 48 - 04:13

Nº 48 - 05:04

Nº 56 - 08:26

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

42 24 48 59 60

TECNICO 2946404 ANDRE RICARDO ZANCANARO

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

08:48 09:01

09:04 09:20

0 2

1 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - LEANDRO DE OLIVEIRA - 2.723.561

ARBITRO 02 - EVERTON COLLI - 4.494.202

ANOTADORA - FERNANDA COLLI BUSSAQUERA - 4.579.467

REPRESENTANTE - MILTON SOMENSI - 1.147.013

ASSINATURASAPOIADORES

10/08/2022 10:56:09www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 3

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO

01

02
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


